
 

«26» січня 2024 р.                                                                                                           № 10 

 
Про підсумки проведення 

П’ятого Всеукраїнського турніру 

юних біологів «NEOBIO» 

у 2023/2024 навчальному році 

 

На виконання Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з 

дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 13.12.2023 р. № 1527, листа Міністерства освіти і науки України від  № 

4/5091-23 від 22.12.2023 р. «Про проведення фінального етапу Всеукраїнського турніру юних 

біологів «Neobio»,23-26січня 2024 року Національний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді МОН України спільно з Київським національним університетом імені 

Тараса Шевченка, Національним університетом «Києво-Могилянська академія», 

Національним педагогічним університетом ім. М. Драгоманова, Інститутом ботаніки ім. М. 

Г. Холодного, Інститутом гідробіології НАН України, Київським зоологічним парком 

загальнодержавного значення провели П’ятий Всеукраїнський турнір юних біологів 

«NEOBIO», (далі – Турнір). 

В заході взяли участь близько 654 учнів 9-11 класів закладів загальної середньої, 

вихованців закладів позашкільної освіти з різних областей України та міста Києва. За 

результатами проведення Всеукраїнського турніру юних біологів «NEOBIO»2024року та на 

підставі підсумкового протоколу журі 

 

 

НАКАЗУЮ: 

І. Надати Дипломи І ступеня переможцям суперфіналу Всеукраїнського турніру 

юних біологів «NEOBIO» 2023/2024 навчального року 

 

1. Сингаєвській Олександрі Сергіївні, капітану команди "Chrysocyon brachyurus"  

(Гривасті вовки), здобувачці освіти 11 класу Ужгородського наукового ліцею; 

2. Бойко Дарині Володимирівні, здобувачці освіти 10класу Ліцею №2 Калинівської 

міської ради; 

3. Колесовій Марії Дмитрівні, здобувачці освіти 10класу Товариства з обмеженою 

відповідальністю "ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ "СТАДІ ЕКЕДЕМІ ХАЙ 

СКУЛ»; 

4. Левкович Ользі Романівні, здобувачці освіти 9класу Комунального закладу 

загальної середньої освіти "Луцький ліцей №14 імені Василя Сухомлинського" 

Луцької міської ради волинської області; 

5. Тесленку Михайлу Ігоровичу,здобувачу освіти 10класуЧернігівського ліцею №22 

Чернігівської міської ради; 



2 

 

6. Бас Анастасії Костянтинівні, віце-капітану команди "Chrysocyon brachyurus"  

(Гривасті вовки), здобувачці освіти 11класу Дніпровського ліцею №81 Дніпровської 

міської ради; 

7. Баталіну Нікіті Сергійовичу, здобувачу освіти 10класу Ліцей "Лідер" міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області; 

8. Рембайло Марії Андріївні, здобувачці освіти 11класу КЗ "Вінницький ліцей №20" 

 

 

ІІ. Надати Дипломи ІІ ступеня срібним призерам Всеукраїнського турніру 

юних біологів «NEOBIO» 2023/2024 навчального року 

 

1. Роздобудько Максиму Євгеновичу ,капітану команди "Біологічні ерудити", 

здобувачу освіти 11 класу КЗ «Вінницький ліцей №20»; 

2. Сеу Валерії , віце-капітану команди "Біологічні ерудити", здобувачці освіти 9класу 

Товариства з обмеженою відповідальністю "ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ 

"СТАДІ ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ «; 

3. Пожарській Анастасії Денисівні, здобувачці освіти 9класу ЗЗСО"Солонянський 

ліцей" Солонянської селищної ради Дніпропетровської області; 

4. Скакун Марії Олегівні, здобувачці освіти 9класу ТОВ "Одеський міжнародний 

ліцей "Стаді Екедемі Хай Скул"; 

5. Буяльській Анастасії Романівні, здобувачці освіти 10класу  Калинівського ліцею №2;  

6. Оцалюк Тетяні Володимирівні, здобувачці освіти 9класу Комунального закладу 

"Вінницький ліцей №20"; 

7. Топор Кірілу Максимовичу, здобувачу освіти 10 класу Товариства з обмеженою 

відповідальністю "ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ "СТАДІ ЕКЕДЕМІ ХАЙ 

СКУЛ" 

8. Сидорчуку  Іллі Олександровичу, здобувачу освіти 10 класу Ліцею№30 міста 

Житомира; 

9. Водоп'яновій Алісі Сергіївні, здобувачці освіти 10класу, Запорізького ліцею N 71 
міста Запоріжжя  

ІІІ. Надати Дипломи ІІІ ступеня бронзовим призерам Всеукраїнського турніру 

юних біологів «NEOBIO» 2023/2024 навчального року 

1. Волощук Ангеліні Миколаївні ,капітану команди «Тихоходки», здобувачці освіти 10 

класу КЗЗСО "Луцький ліцей №14 імені Василя Сухомлинського" Луцької міської 

ради Волинської області; 

2. Твердохлібовій Катерині Олександрівні, віце-капітану команди «Тихоходки», 

здобувачці освіти 10 класу Товариства з обмеженою відповідальністю "ОДЕСЬКИЙ 

МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ "СТАДІ ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" ; 

3. Буртовому Богдану Володимировичу, здобувачу освіти 9класу Ліцею№2 

Калинівської міської ради; 

4. Сенькову Владиславу Романовичу, здобувачу освіти 10класу НВК №1 м. 

Покровська Донецької області; 

5. Похилько Маргариті Сергіївні, здобувачці освіти 10 класу Шполянського ліцею №1 

Шполянської міської ради ОТГ Черкаської області; 

6. Савенко Вероніці Сергіївні, здобувачці освіти 9 класу Чернігівський ліцей №22 

Чернігівської міської ради; 

7. Скороход Богдані Анатоліївні, здобувачці освіти 11 класу Ужгородського наукового 

ліцею; 

8. Курман Іванні Іванівні, здобувачці освіти 10 класу Запорізького ліцею №71 

Запорізької міської ради 



3 

 

ІV. Надати Дипломи IV ступеня призерам Всеукраїнського турніру юних біологів 

«NEOBIO» 2023/2024 навчального року 

 

1. Мачківському Владу Федоровичу,капітану команди «БіоВсесвіт», здобувачу освіти 

11класу Кам'янець-Подільського ліцею; 

2. Лашко Роману Олександровичу,віце-капітану команди «БіоВсесвіт», здобувачу 

освіти 10класу Ліцею № 2 Калинівської міської ради; 

3. Дублей Катерині Антонівні,здобувачці освіти 11класу Ужгородського Наукового 

Ліцею; 

4. Чичкань Олександру Анатолійовичу, здобувачу освіти 9класу закладу загальної 

середньої освіти "Сурсько-Михайлівська гімназія" Солонянської селищної ради 

Дніпропетровської області; 

5. Куцак Анастасії Віталіївні, здобувачці освіти 10класу Молодійського ліцею; 

6. Тіщенко Марії Ярославівні, здобувачці освіти 9класу Ліцею "Лідер" міста Білгорода-

Дністровського Одеської області; 

7. Кобець Наталії, здобувачці освіти 11класу Городоций ОЗЗСО №5; 

8. Рахуба Анастасія Василівні, здобувачці освіти 10класу Запорізького ліцею №71 

Запорізької міської ради. 

 

V. Надати Дипломи фіналіста учасникам ІІ етапу Всеукраїнського турніру юних 

біологів «NEOBIO» 2023/2024 навчального року 

 

Рябокінь Олександра Романівна, здобувачка освіти  11 класу, Комунальний заклад 

"Спеціалізована школа   I-III ступенів №247 з поглибленим вивченням іноземних мов"  

Деснянського району міста Києва 

Тороус Світлана Олександрівна, здобувачка освіти  10 класу, Кулільський ліцей  

Басистюк Каріна, здобувачка освіти 10класу, Купільський ліцец 

Паненко Мішель В'ячеславівна, здобувачка освіти 11 клас, Харківський ліцей №138 

Вітренко Роман, здобувач освіти 9 класу, Ліцей № 15 Павлоградської міської ради 

Кунець Данило Юрійович, здобувач освіти 10 класу, «Львівська академічна 

гімназія при НУ львівська політехніка  

Будалак Ростислав Олегович, здобувач освіти 9-А класу, комунальний заклад 

"Харківський ліцей №143 Харківської міської ради" 

Козловська Дар'я Андріївна, здобувачка освіти 11-Б клас, Комунальний заклад 

"Спеціалізована школа   I-III ступенів №247 з поглибленим вивченням іноземних мов"  

Деснянського району міста Києва 

Кабанець Анастасія Сергіївна, здобувачка освіти Комунального закладу "Спеціалізована 

школа   I-III ступенів №247 з поглибленим вивченням іноземних мов"  Деснянського району міста Києва 

Чайковська Крістіна Юріївна, здобувачка освіти  9 класу, ліцей"Лідер" міста 

Білгорода-Дністровського  

Примакіна Ганна Станіславівна, здобувачка освіти 10-Акласу, Одеській ліцей 

номер 65 

Гагарін Олександр Борисович,здобувач освіти 1 курсу, Червоноградський гірничо-

економічний фаховий коледж 

Бистров Анатолій Володимирович, здобувачка освіти  Гімназії "ПРОСВІТ" Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області  

Бурин Богдана Анатоліївна, здобувачка освіти 11класу, Ужгородський науковий 

ліцей  

Свалявчик Максим Юрійович, здобувач освіти 11класу, Ужгородський науковий 

ліцей 



4 

 

Мандрик Марія - Анастасія Віталіївна, здобувачка освіти 10класу, Молодійський ліцей  

Овдієнко Рустам Шерхонович, здобувач освіти 11класу Пирятинський ліцей №6 

Федор Христина Василівна, здобувачка освіти 9Акласу, Львівська академічна 

гімназія при НУ Львівська Політехніка 

Хмельова Дарина Вікторівна, здобувачка освіти  10-бкласу, Комунальний заклад 

"Харківський ліцей  №69 Харківської міської ради" 

Хмельова Марина Вікторівна, здобувачка освіти 10бкласу, Комунальний заклад 

"Харківський ліцей  №69 Харківської міської ради" 

Мандюк Ілона Вікторівна, здобувачка освіти 10класу ,Молодійський ліцей  

Глущак Наталія Володимирівна, здобувачка освіти 11 класу, Купільський ліцей  

Шпак Єлісєй Михайлович, здобувач освіти 10-Акласу, КУ Сумська ЗОШ № 8 

Горбань Вікторія Сергіївна, здобувачка освіти 11класу, ліцей № 15 міста Чернігова 

Дабіжа Анастасія Вікторівна, здобувачка освіти 10класу, Одеський ліцей 9 Одеської 

міської ради Одеської області 

Сороченко Марина Григорівна, здобувачка освіти 10-Акласу, Спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів №264 з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району 

міста Києва 

Унтілова Ульяна Олексіївна, здобувачка освіти  9-А класу, Харківський ліцей N142  

Станкевич Софія Максимівна, здобувачка освіти 9 класу, Львівська академічна гімназія 

при НУ «Львівська політехніка» 

Гончаренко Вікторія Ігорівна, здобувачка освіти 9 класу, ліцей "Лідер" міста 

Білгорода-Дністровського 

Домантович Ніка Сергіївна, здобувачка освіти Криворізької Гімназії 94 Криворізької 

Міської Ради  

Андрійчук Софія Ярославівна, здобувачка освіти 11А класу,Харківський ліцей номер 

56 

Кірнос Єлизавета Дмитрівна, здобувачка освіти 9 класу, Криворізька гімназія 94  

Тимчишина Поліна Романівна, здобувачка освіти 10-Б класу, Здолбунівський ліцей №2 

Рівненська область  

Шурміль Микола Володимирович, здобувач освіти 11класу, Комунальний заклад 

"Борзнянський ліцей" ернігівської обласної ради 

Шавло Кароліна Богданівна, здобувачка освіти 11класу наукового ліцею комунального 

закладу вищої освіти "Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія"Запорізької 

обласної ради 

Калашнік Владислава Віталіївна, здобувачка освіти 11Акласу , Науковий ліцей 

комунального закладу вищої  освіти "Хортицька національна навчально-реабілітаційна 

академія" Запорізької обласної ради 

Пуківський Роман Богданович, здобувач освіти 9класу, Львівська академічна гімназія при 

НУ «Львівська Політехніка» 

Микалюк Анастасія Денисівна, здобувачка освіти 9 класу, Ліцей №1 м. Житомир 

Шемет Зінаїда Сергіївна, здобувачка освіти 10 класу, Комунальний заклад 

«Мереф’янський ліцей «Перспектива»» Мереф’янської міської ради Харківської області 

Клюєва Олена Володимирівна, здобувачка освіти 10 класу,  КЛАС "Міжнародні 

перспективи" КМР 

Кунець Іван Русланович, здобувач освіти 10класу, Шполянський ліцей №1 

Гібченко Кароліна Віталіївна, здобувачка освіти Комунального Харківського ліцею №152 

Набока Анастасія Дмитрівна, здобувачка освіти  Комунального Харківського ліцею №152 

Капінос Каміла Оксанівна, здобувачка освіти 11 класу, КЗ "Харківський фаховий 

вищий коледж мистецтв" ХОР 



5 

 

Островська Іванна Володимирівна, здобувачка освіти  10В класу, Камʼянець - 

Подільський ліцей  

Мішутіна Єлизавета Володимирівна, здобувачка освіти 9 класу, КЗО "СЗШ №133" ДМР 

Озарчук Вікторія Василівна, здобувачка освіти 9 класу, Злазненський ліцей 

Толмачова Аліна Віталіївна, здобувачка освіти, 9класу,Комунальний заклад 

«Мереф’янський ліцей «Перспектива»» Мереф’янської міської ради Харківської області 

Гарамась Олександр Сергійович, здобувач освіти 9-Б класу, Академічний ліцей 

імені братів Шеметів Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Семенова Ярослава Анатоліївна, здобувачка освіти 10класу, Академічний ліцей 

імені братів Шеметів Лубенської міської ради Полтавської області  

Фадєєва Вікторія Володимирівна, здобувачка освіти 10-Бкласу,Комунальний заклад 

«Мереф’янський ліцей «Перспектива»» Мереф’янської міської ради Харківської області 

Васільєва Марія Олександрівна, здобувачка освіти  11 класу,Академічний ліцей 

імені братів Шеметів Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області  

Назаренко Валерія Валентинівна, здобувачка освіти  10-Вкласу, Академічний ліцей 

імені братів Шеметів Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Васецька Юлія, здобувачка освіти 9 класу,Академічний ліцей імені братів Шеметів 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Кашуба Аліна Русланівна, здобувачка освіти 11класу, Городоцький опорний заклад 

загальної середньої освіти №5 1-3 ступеня  

Іваненко Богдан Олександрович, здобувач освіти 10касу, Академічний ліцей 

імені братів Шеметів Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Гаврилова Ганна, здобувачка освіти 11 класу, Кулевчанський опорний заклад-ліцей з 

початковою школою та гімназію  

Байбарак Вероніка Олексіївна, здобувачка освіти 11 класу, Академічний ліцей 

імені братів Шеметів Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Ільчук Ганна Сергіївна, здобувачка освіти Відокремленого структурного підрозділу 

"Фаховий коледж харчових технологій та підприємництва Дніпровського державного 

технічного університету" 

Татарчук Анна Василівна, учениця 11А класу КЗ "Ліцей "Перспектива" 

Світловодської міської ради" 

Бадуліна Анастасія В'ячеславівна, здобувачка освіти 11класуГлухівська 

загальноосвітня школа I-III ступенів №6 Глухівської міської ради Сумської області 

Турченюк Дарина Олександрівна, здобувачка освіти 9-Бкласу, Оратівський ліцей 

Вінницького району Вінницької області  

Москальченко Софія Анатоліївна, здобувачка освіти 11 класу Медведівського ліцею ім. М. 

Залізняка Медведівської сільської ради Черкаської області 

Котляренко Ольга Ігорівна, здобувачка освіти 11класу, Комунальний заклад 

"Іркліївський ліцей" 

Яковенко Костянтин Сергійович, здобувач освіти 10 класу, Мерефʼянський ліцей 

«Перспектива» Мерефʼянської міської ради 

Мирна Мілена Олександрівна, здобувачка освіти  Академічного ліцею імені 

братів Шеметів Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Допа Крістіна Євгенівна, здобувачка освіти  Комунальної установи Сумська 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №29 м.Суми, Сумської області 

Товарницька Вікторія Вікторівна,  здобувачка освіти 10класу, Ліцей імені братів 

Шеметів 

Пигида Марія Іванівна, здобувачка освіти 11 класу, ліцей "Лідер" міста Білгорода-

Дністровського  



6 

 

Сухенко Вероніка Михайлівна, здобувачка освіти 11-А класу, Глухівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 Глухівської міської ради Сумської області 

Педосенко Ольга Юріївна, здобувачка освіти  9 класу Кз "Микулинецький ліцей" 

Біла Анастасія Дмитрівна, здобувачка освіти 9 класу Гімназії "Мрія" 

Гниляк Марія Олександрівна, здобувачка освіти  9класу , Науковий ліцей 

комунального закладу вищої освіти "Хортицька національна навчально-реабілітаційна 

академія" Запорізької обласної роди 

Глова Назарій Олегович, здобувач освіти 11-Акласу, СЗШ №92 

Похиленко Марія Дмитрівна, здобувачка освіти 10 класу, Марганецький ліцей №2 

Шатрук Кирило Миколайович, здобувач освіти 5(9)-А класу, Одеський ліцей №4 

Одеської міської ради 

Дубров Владислав Антонович, здобувач освіти Кі-23 

Іванова Алла Вадимівна, здобувачка освіти Одеський ліцей 4 Одеської міської 

ради 

Кащавцева Аріна Іванівна, здобувачка освіти 9-Б класу, Комунальний заклад 

"Полтавська загальноосвітня школа І_ІІІ ступенів №28 Полтавської міської ради Полтавської 

області" 

Колейчук Вероніка Ігорівна, здобувачка освіти 9 класу, Ліцей «Лідер» міста 

Білгорода-Дністровського 

Ванярха Юлія Артемівна, здобувачка освіти 11-Вкласу, Хортицький академічний ліцей. 

Фуртак Вероніка Максимівна, здобувачка освіти 11-Акласу, Ліцей 17 Хмельницької 

міської ради  

Перепада Валерія Олегівна, здобувачка освіти 11класу, Чернівецький ліцей номер 3 

медичного профілю 

Лапін Євген Євгенович, здобувач освіти 11 класу, Криворізький Покровський ліцей 

Демиденко Іванна Володимирівна, здобувачка освіти 9 класу, Степанківський ліцей -

ЗЗСО Степанківської сільської ради Черкаського району Черкаської області  

Кравчук Вероніка Вадимівна, здобувачка освіти 10класу, Стрибізький ліцей 

Доломанова Іванна Олегівна, здобувачка освіти 11 класу, Улянівський ліцей 

Попельнастівської сільської ради Олександрійського району Кіровоградської області 

Бруско Марія Олексіївна, здобувачка освіти  9-Бкласу, Комунальний заклад 

Харківський ліцей 122 Харківської міської ради 

Царьова Софія Сергіївна, здобувачка освіти Комунального закладу загальної 

середньої освіти "Ліцей №14 імені Івана Огієнка Хмельницької міської ради" 

Калінін Іван Сергійович,здобувач освіти 9класу, Кривоозерський ліцей №1 

Борисюк Тетяна Олександрівна, здобувачка освіти  10 класу, ДНЗ "Полтавський 

політехнічний ліцей" 

Гончаренко Ярослав Сергійович,здобувач освіти 10-11 класу Групи ЛС-11,Комунальний 

заклад охорони здоров'я "Красноградський  медичний  фаховий коледж"  Харківської обласної ради 

Бондаренко Віталій Валерійович,здобувач освіти  10 класу, Погребісьвка ЗОШ I - III ступенів  

Піддубна Валерія Олексіївна, здобувачка освіти  11-Гкласу, Харківський фаховий 

коледж спорту (ХФКС) 

Усенко Діана Віталіївна, здобувачка освіти н11-А класу, Комунальний заклад " 

Полтавська загальосвітня школа І-ІІІ ступенів №28 Полтавської міської ради Полтавської 

області" 

Зарєчна Ольга Миколаївна, здобувачка освіти Ліцей "Лідер" 

Доган Даніїл Денисович,здобувач освіти 10-А класу, ТОВ "Одеський Міжнародний 

ліцей "Стаді Екедемі Хай Скул"" 

Смелянець Милана, здобувачка освіти 11-бкласу,Криворізький Покровський ліцей 



7 

 

Гінкул Ірина Володимирівна, здобувачка освіти клас 9-Бклас, Ліцей "Лідер" міста 

Білгорода-Дністровського  

Колганова Діана Андріївна, здобувачка освіти   9-в клас, Одеський ліцей 65 

Стеблевський Микита Миколайович,здобувач освіти 9класу, Коханівська НВК І-ІІІ 

ступенів. 

Кравчук Вікторія Вадимівна, здобувачка освіти 10 класу, Стрибізький ліцей 

Курненської сільської ради Житомирського району Житомирської області 

Острогляд Карина Олександрівна, здобувачка освіти 10 класу, Стрибізький ліцей 

Курненська ТГ 

Секкер Владислава Андріївна, здобувачка освіти 9-Б класу, Олександрівський ліцей 

ім.Т.Г.Шевченка. 

Амелікова Вікторія Вікторівна, здобувачка освіти 11-Дкласу, запорізька гімназія №45 

Демченко Яна Станіславівна, здобувачка освіти 11класу, Марганецький ліцей 2 

Кравченко Анастасія Сергіївна, здобувачка освіти 9-Бкласу, КЗОСЗШ 76 

Ануфрієнко Вероніка Ігорівна, здобувачка освіти 10 класу,Марганецький ліцей з 

поглибненим вивченням англійської мови № 2 

Набок Іван Володимирович, здобувач освіти Гадяцького профільного ліцею імені 

Т.Г.Шевченка Полтавської обласної ради 

Ковальчук Даріна Вадимівна, здобувачка освіти11класу, Кам'янець-Подільський ліцей 

Бабченко Вікторія Віталіївна ,здобувачка освіти 9-В класу, Одеський ліцей 4 Одеської 

міської ради 

Шмельова Варвара Олегівна, здобувачка освіти 10класу, Одеський ліцей №65 

Сопельник Софія Андріївна, здобувачка освіти 10класу, Хаоківський ліцей № 152 

Грицай Єлизавета Сергіївна, здобувачка освіти Пушкарівського ліцею 

Верхньодніпровської міської ради 

Циганова Мілена Сергіївна, здобувачка освіти 9-Бкласу, КЗЗСО "Луцький ліцей 27" 

Луцької міської ради 

Морозова Анастасія Юріївна, здобувачка освіти 10-Вкласу, Запорізька гімназія 45 

Запорізької обласної ради 

Кудельська Анна Олександрівна, здобувачка освіти 9 класу,Полонський ліцей 

номер 2 імені Олександра Боброва 

Бандуріна Софія Георгіївна, здобувачка освіти Ков'язького ліцею 

Царьова Алевтина Андріївна, здобувачка освіти  10 класу, Ков'язький ліцей  

Плахотя Анна Сегріївна, здобувачка освіти 10 класу, Межівський аграрний ліцей 

- інтернат Межівської селищної ради 

Лишко Лев Віталійович,здобувач освіти9-Акласу  Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 23 харківської міської ради   

Андрухова Валерія Петрівна, здобувачка освіти10-В класу, Камʼянець-Подільський ліцей 

Тагірова Хадіжат Саід-Хасанівна, здобувачка освіти 9-В класу, Одеський ліцей 4 

одеської міської ради 

Макушенко Поліна Анатоліївна, здобувачка освіти 9 класу, Солоненського ліцею 

Лідер Павлівської сільської ради Запорізького району 

Синельникова Марія Василівна, здобувачка освіти11 класу, ліцей №2, вихованка КЗ 

"МЕНЦДУМ"  

Циганюк Анастасія Миколаївна, здобувачка освіти 10 класу, Кам'янець-

Подільський ліцей 

Балашова Анастасія Олександрівна, здобувачка освіти 11класу,  Запорізька 

спеціалізована школа I-III ступенів№ 100 

Назарук Софія Валентинівна, здобувачка освіти  10-Бкласу, Нікопольський ліцей 

«Гармонія»  



8 

 

Івова Вероніка Вячеславівна, здобувачка освіти 10класу,Запорізька спеціалізована 

школа №7 

Сахнюк Олександр Ігорович, здобувач освіти 9класу,Луцький ліцей 27 

Бєланова Дарина Павлівна, здобувачка освіти 9 класу, Марганецький ліцей №10 

Зіневич Вікторія Олександрівна, здобувачка освіти 10 клас, Потіївський ліцей  

Томас Назарій Костянтинович, здобувач освіти  11класу, Запорізька гімназія №45 

Брегида Анна Олександрівна,здобувачка освіти9 класу, Киїнський ліцей імені 

Костянтина Светенка Киїнської сільської ради 

Коробко Ольга Юріївна, здобувачка освіти11класу, Дрогобицький науковий ліцей ім. Б. 

Лепкого 

 Сафронова Ксенія Денисівна, здобувачка освіти 9 класу, КЗ Високівька ЗОШ 

Лифаненкова Марія Олександрівна, здобувачка освіти 11класу, Запорізький 

Академічний Ліцей 23 

Жерноклєєва Аріна Євгеніївна, здобувачка освіти 9класу, Одеський ліцей №4 

Одеської міської ради  

Смолець Анастасія Віталіївна, здобувачка освіти 10 класу, 4 Одеський ліцей  

Мостова Катерина Вікторівна, здобувачка освіти 9 класу, Кам'янець-Подільський ліцей 

Король Маргарита Віталіївна, здобувачка освіти ліцею №208 м.Київ 

Курдогло Євген Володимирович, здобувач освіти 9 класу, Підігрненський ліцей 

Тарутинської селищної ради Одеської області 

Могіш Іван Васильович, здобувач освіти 10 класу, Воловецький ліцей Воловецької 

селищної ради Мукачівського району Закарпатської області  

Бєлих Єлизавета Сергіївна, здобувачка освіти 10класу, Луцький ліцей №27 

Страмоусова Софія Анатоліївна, здобувачка освіти 10класу, Одеський ліцей №65 

Одеської міської ради  

Хлопова Катерина Олексіївна, здобувачка освіти 9класу, Запорізька гімназія N63 

Кущ Діана Сергіївна, здобувачка освіти 11класу, Лозуватський ліцей 

ім.Т.Г.Шевченка Лозуватської сільської ради 

Рохман Віталіна Олександрівна, здобувачка освіти 10 класу, Черкаська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №8 Чепкаської міської ради Черкаської області 

Алієва Гюнель Асіф кизи, здобувачка освіти 9класу, Харківський ліцей №56 

Клиша Анастасія Олексіїївна, здобувачка освіти 10класу, Академічний ліцей 

"Європейський" ЛМР 

Костюк Ольга Андріївна, здобувачка освіти 10 класу, Кам'янець-Подільський ліцей 

Локойда Катерина Петрівна, здобувачка освіти 10класу, КЗ Мереф'янський ліцей "Перспектива" 

Антоненко Владислав Андрійович, здобувач освіти 10класу, Криворізький 

Покровський ліцей 

Залозних Катерина Вадимівна, здобувачка освіти 1 курсу, Відокремлений структурний 

підрозділ  "Фаховий коледж  харчових технологій та підприємництва  Дніпровського 

державного технічного університету" 

Жмурко Віктор Іванович, здобувач освіти  9 класу, Гуківський ліцей  

Кучерявенко Настя Олексіївна, здобувачка освіти 9класу, Комунальний заклад 

"Харківський ліцей №122 Харківської міської ради"  

Полякова Софія Григорівна, здобувачка освіти  10класу, Запорізька гімназія 45 

Запорізької обласної ради 

Луценко Анна Сергіївна, здобувачка освіти 9 класу, Переяславська гімназія № 1 

Бобошко Владислав Вадимович, здобувач освіти  9 класу, КЗ Кривоозерський ліцей №1 

Куляк Діана Русланівна, здобувачка освіти 11класу, Криворізький Покровський ліцей  

Господар Анастасія Анатоліївна, здобувачка освіти  13 групи Камʼянець 

Подільський ліцей 



9 

 

Замкова Дар'я Андіївна, здобувачка освіти Запорізького авіаційного фахового коледжу 

ім. О. Г. Івченка 

Сарнацький Дмитро Володимирович, здобувач освіти 9класу,Запорізька гімназія №103 

Миглан Віталій Вікторович, здобувач освіти 9класу,Запорізька гімназія №97 

Запорізької міської ради 

Зубань Софія Романівна, здобувачка освіти 10класу, Карлівський ліцей імені Ніни 

Герасименко Карлівської районної ради 

Логінова Анна Євгенівна, здобувачка освіти 10класу, Олександрівський ліцей 

імені Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району Миколаївської 

області 

Сафонова Аліна Сергіївна, здобувачка освіти 9 класу, Кривоозерський ліцей №1 

Меребашвілі Вероніка Георгіївна, здобувачка освіти 11класу, Одеський ліцей 4  

Ткаченко Даріна Олексіївна, здобувачка освіти класу, Комунальна установа Сумська 

спеціалізована школа номер 29 

Кушнар Софія Сергіївна, здобувачка освіти 10 класу, Запорізька спеціалізована 

школа з поглибленим вивченням іноземної мови №7 Запорізької міської ради Запорізької 

області 

Титаренко Маргарита Олександрівна, здобувачка освіти 10класу,Камʼянець-

Подільський ліцей 

Крусір Дарья Андріївна, здобувачка освіти 11 класу,Хортицький академічний ліцей 

Собко Софія Сергіївна, здобувачка освіти 10 класу, Академічний ліцей "Європейський" 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Богомаз Олена Павлівна,здобувачка освіти 10 класу, Харківський фаховий 

коледж технологій та дизайну 

Ласориб Дар'я Михайлівна, здобувачка освіти  9 класу, Шполянський ліцей 1 

Шполянської міської ради ОТГ Черкаської області 

Однорал Ілля Олександрович,здобувач освіти Харківського політехнічного 

фахового коледжу 

Прогнімак Поліна Максимівна, здобувачка освіти 10 класу, Карлівський ліцей 

імені Ніни Герасименко Карлівської районної ради 

Осіпова Софія Володимирівна, здобувачка освіти 11класу, Криворізький ліцей номер 77 

Тумашова Яна Іванівна, здобувачка освіти9класу, Нікопольська гімназія № 10 

Нікопольської міської ради 

Крамар Ксенія Олексіївна, здобувачка освіти 10 класу,Остерський ліцей номер 2 

ім.Ю.Збанацького 

Фесенко Альбіна Юріївна, здобувачка освіти 10класу, КЗ ''Іркліївський ліцей" 

Саленко Мілена Валентинівна, здобувачка освіти  11 класу , Марганецький ліцей 2 

Поїзд Софія Олексіївна, здобувачка освіти 11 класу, Криворізький Покровський ліцей 

Сотник Марія Олександрівна, здобувачка освіти 10 класу, Шполянського ліцею №5 

Мироненко Іван Михайлович, здобувач освіти  10класу, ЗОШ №27 

Жермель Наталія Андріївна, здобувачка освіти  11класу,ліцей імені Лесі Українки  

Кравчук Анна Андріївна, здобувачка освіти 11класу, ліцей імені Лесі Українки  

Бабак Катерина Віталіївна, здобувачка освіти  11класу, ліцей імені Лесі Українки  

Артемов Святослав Вадимович,здобувач освіти  9 класу КЗ "Черкаська Санаторна 

Школа Черкаської Обласної Ради" 

Кириченко Софія Костянтинівна, здобувачка освіти 10класу, Харківській ліцей 156 

Ткач Анастасія Олексіївна, здобувачка освіти 11класу, КЗ "Ліцей інформаційних 

технологій" КМР 

Зелена Діана Дмитрівна, здобувачка освіти 11класу,Криворізький Покровський Ліцей 



10 

 

Шевчук Анастасія Мартінівна, здобувачка освіти 11 класу, Долинський ліцей 

«Інтелект» Долинської міської ради  

Камінська Марта Геннадіївна, здобувачка освіти 10класу, спеціалізована школа №264 

Калмикова Софія Артемівна, здобувачка освіти 10-Бкласу, Харківський ліцей №142 

Вакула Марія Максимівна, вихованка  гуртка "Біологія" Лубенської філії  

Комунального закладу  Полтавської обласної ради  «Полтавська обласна Мала академія наук 

учнівської молоді»  Академічний ліцей імені братів Шеметів Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області  

Мельник Христина Едуардівна,здобувачка освіти  11класу, Немовицький ліцей 

Сарненського району Рівненської області  

Пушко Єлизавета Володимирівна, здобувачка освіти 9 класу Варварівського ліцею 

Юрʼївської селищної ради 

Кравченко Валерія Андріївна, здобувачка освіти 11Дкласу, Запорізька гімназія №45 

Губій Артем Олександрович,здобувач освіти 9-Акласу, КЗЗСО "Луцький ліцей 27" 

Іовчева Дар'я Пилипівна, здобувачка освіти 10 класу, Біляївський ліцей №2 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області 

Звенигородська Богдана Сергіївна, здобувачка освіти 11 класу, запорізька гімназія 

№107 запорізької міської ради запорізької області 

Сотников Давид Євгенович,здобувач освіти 10-Акласу, Запорізька гімназія №107 

Пільнік Анастасія Артемівна, здобувачка освіти  10класу , Донецький ліцей номер 1 

Донецької селищної ради Ізюмського ройону Харківської області  

Мірненко Єлизавета Сергіївна, здобувачка освіти 9класу, Академічний ліцей 

"Європейський"ЛМР 

Ареф'єва Марія Анатоліївна, здобувачка освіти  10 класу, Спеціалізована школа 1-3 

ступенів з поглибленим вивченням англійської мови №264 

Білека Катерина Володимирівна, здобувачка освіти 10-б класу,Олександрівський 

ліцей імені Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району 

Миколаївської області 

Острадчук Олександр,здобувач освіти 11класу,вихованець Переясавського будинку 

художньої творчості дітей, юнацтва та молоді. 

Коновалов Анатолій Сергійович,здобувач освівти 9класу, Новобузький центр 

позашкільної освіти "Твій простір" 

Острівська Катерина Олександрівна, здобувачка освіти 9 класу, Ліцей номер 34 м.Житомир 

Ковтун Анастасія Олександрівна, здобувачка освіти  10 класу, Варварівський ліцей 

Юр'ївської селищної ради  

Медицька Оксана Миколаївна, здобувачка освіти 9 класу, Шполянський ліцей №5 

Буцій Юлія Володимирівна, здобувачка освіти 9класу, Ліцей с. Яблунів ,Копичинецької 

міської ради 

Костюк Софія Михайлівна, здобувачка освіти 10 класу, Остерський ліцей №1 

Остерської міської ради 

Жебуль Кіра Сергіївна, здобувачка освіти 11-Акласу  Полтавської ЗЗСО N26 

Бабич Анастасія Олександрівна,здобувачка освіти  9 класу ,Ситненський ліцей  

Нагорний Роман Олександрович ,здобувач освіти 10класу, Криворізький Покровський ліцей  

Лаухіна Ольга Михайлівна,здобувачка освіти  9-Акласу, Магдалинівський ліцей 

Магдалинівської селищної ради 

Ігнатенко Софія Євгенівна, здобувачка освіти 9-В класу, Комунальний заклад"Ліцей 

2 Покровської міської ради Дніпропетровської області"  

Савчук Кирило Одеський,здобувач освіти ліцею номер 4 

Могіш Василь Васильович,здобувач освіти  10-Бкласу, Воловецький ліцей 

Воловецького селищної ради Мукачівського району Закарпатської області  



11 

 

Донець Катерина Володимирівна, здобувачка освіти 10 класу, Кам'янець - 

Подільський ліцей 

Калиновська Єва Ігорівна, здобувачка освіти 10 класу, ЗСШ N7 

Морорян Елена Михайлівна, здобувачка освіти 11 класу, Боянський ліцей "Лідер" імені 

Іона Некулче 

Мішура Поліна Костянтинівна, здобувачка освіти 9 класу, Великокаленицької гімназії 

Мар'єнко Уляна Сергіївна, здобувачка освіти Запорізька спеціалізована школа № 7 з 

поглибленим вивченням іноземної мови 

Коломия Христина Григорівна, здобувачка освіти 9 класу, Носівська гімназія № 3 

Носівської міської ради  

Сергієнко Катерина Вікторівна, здобувачка освіти 11класу, Козелецький ліцей №3  

Руденко Антоніна Русланівна, здобувачка освіти 9-Акласу, Криворізький ліцей №119 

Криворізької міської ради 

Личковаха Олена Максимівна, здобувачка освіти 10-Акласу, Комунальний 

розвиток: "Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №28" Полтавської міської ради 

Полтавської області 

Бутакова Вероніка Олександрівна, здобувачка освіти 9-Бкласу КЗЗСО «Ліцей №17 

Хмельницької міської ради» 

Черняк Володимир Євгенович,здобувач освіти Олександрівського ліцею імені 

Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району Миколаївської 

області 

Король Анна Сергіївна, здобувачка освіти 9-й класу, КЗ Кривоозерський ліцей № 1 

Запеско Карина Петрівна, здобувачка освіти 9 класу Олександрівського ліцею імені 

Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району Миколаївської області  

Коссова Аріна Романівна, здобувачка освіти 9 класу, Марганецький ліцей №2 

Куденко Кіра Олександрівна,здобувачка освіти 11 класу, Нікопольський ліцей 9 НМР 

Гаркавий Дмитро Олександрович,здобувач освіти 9-Вкласу, Запорізька Гімназія №97 

Тимуш Марина Геннадіївна, здобувачка освіти 9 класу, Олександрівський ліцей імені 

Т. Г. Шевченка 

Куковинець Фаїна Володимирівна, здобувачка освіти 10 класу, КЗ "Високівська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів" 

Чекус Тарас Андрійович,здобувач освіти  9класу, ЗЗСО Горішненський ліцей  

Гурний Назар Андрійович,здобувач освіти  9 класу, Підлісноолексинецька 

гімназія Городоцької міської ради  

Трохимчук Михайло Дмитрович,здобувач освіти 10Aкласу, Криворізький ліцей 

академічного спрямування "Міжнародні перспективи"Криворізької міської ради 

Мадяр Вікторія Юріївна, здобувачка освіти 11класу,Воловецький ліцей 

Воловецької селищної ради Мукачівського району Закарпатської області  

Булавкін Костянтин Олегович,здобувач освіти 11 класу, Ліцей 77 

Голубчик Вадим Валентинович,здобувач освіти  9 класу, Шепетівська гімназія №1 

Смітюх Михайло Захарович,здобувач освіти 9-А класу  Гімназії "Мрія" 

Бикова Анастасія Юріївна, здобувачка освіти 9 класу, Марганецький ліцей № 2 

Біла Аліса Євгеніївна,здобувачка освіти 9класу, КЗЗСО "Луцький ліцей 27"Луцької 

міської ради 

Галайда Дмитро Віталійович,здобувач освіти Марганецького ліцею 2 

Шара Юлія Олександрівна,здобувачка освіти 9 класу, Вільхуватська 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Чутівської селищної ради Полтавського району 

Полтавської області 

Бойко Ярослав Ігорович,здобувач освіти 10Бкласу, Криворізький Покровський лійей 



12 

 

Михневич Дарина Андріївна, здобувачка освіти  10класу, ЧЕРНІГІВСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  

Савельєв Михайло, здобувач освіти 11класу КПЛ 

Матвієнко Кирило Дмитрович, здобувач освіти 11 класу КУ "Комишуваський ліцей" 

Гордина Ангеліна Олександрівна, здобувачка освіти 10класу,Криворізький 

Покровський ліцей 

Журавлева Мария Андреевна, здобувачка освіти 10класу, Одеський ліцей №65 

Акімова Анна Анатоліївна, здобувачка освіти 9класу, Олександрівський ліцей імені 

Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району Миколаївської області 

Якимець Евеліна Ігорівна, здобувачка освіти 13 групи, Камянець Подільський ліцей 

Хорольська Єлизавета Олексіївна, здобувачка освіти  9-В класу, Магдалинівський ліцей  

Мироненко Анастасія Андріївна, здобувачка освіти 10класу Одеський ліцей №65 

Петіченко Марія Вікторівна, здобувачка освіти 10класу, Академічний ліцей 

"Європейський" 

Рихліцька Маріна Дмитрівна, здобувачка освіти 10 класу, Кам'янець-Подільський 

ліцей 

Кравченко Вікторія Михайлівна, здобувачка освіти 9-А класу,Ліцей №9 НМР. 

Жарська Олександра Віталіївна, здобувачка освіти 9 класу, Ліцей №34 міста Житомира  

Жигарева Владислава, здобувачка освіти Групи ПТ-23-1/9  Відокремленого 

структурного підрозділу "Фаховий коледж харчових технологій та підприємництва 

Дніпровського державного технічного університету" 

Синькова Ксенія Костянтинівна, здобувачка освіти 11класу, Запорізька гімназія №45 

Вахнюк Віталій Віталійович, здобувач освіти  9класу, Комунальний заклад 

"Борзнянський ліцей" Чернігівської обласної ради  

Мовшук Єлизавета Ігорівна, здобувачка освіти КЗЗСО "Луцький ліцей №27" 

Малий Кирило Олександрович, здобувач освіти  11класу,Марганецький ліцей №10 

Маришов Кирило Павлович, здобувач освіти 10класу, Запорізька гімназія №107 

Запорізької міської ради Запорізької області 

Проценко Каріна Олександрівна, здобувачка освіти 11 А класу, Академічний ліцей 

"Європейський" Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Покателюк Яна Максимівна, здобувачка освіти 10класу,Одеській ліцей номер 65  

Воронко Марія Олександрівна, здобувачка освіти 9класу, СЗШ№133 ДМР 

Третяк Діана Олександрівна, здобувачка освіти 10класу, Малокатеринівська НВК «Мрія» 

Биченко Анастасія Сергіївна, здобувачка освіти 10класу Криворізький Покровський ліцей  

Рикаловська Софія Русланівна, здобувачка освіти 13групи Кам'янець -

Подільський ліцей 

Рябоштан Анастасія Костянтинівна, здобувачка освіти  10класу, Криворізький 

Покровський ліцей  

Токан Катерина В'ячеславівна, здобувачка освіти ЛІЦЕЮ "КРИЖАНІВСЬКИЙ 

"ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Волкова Ольга Володимирівна, здобувачка освіти Криворізького ліцею 

академічного спрямування "Міжнародні перспекиви" 

Підгорна Аліна Миколаївна, здобувачка освіти 9класу, Криворізька загальноосвітня 

школа 12 , 

Гончаренко Олександр Володимирович, здобувач освіти  10 класу, Ліцей №34 м. Житомира 

Литвинченко Єгор Семенович,здобувач освіти  11класу, Криворізький Ліцей №77 

Шорохова Кароліна Вадимівна, здобувачка освіти 10класу, ПУШКАРІВСЬКИЙ 

ЛІЦЕЙ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 



13 

 

Світлична Таїсія Олексіївна, здобувачка освіти 10 класу, КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  

«ПОКОТИЛІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ N2  ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ    

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»     

Фурман Віталіна Петрівна, здобувачка освіти 10 класу, КУ "Кулішівський ліцей 

Ємільчинської селищної ради Житомирської області" 

Максименко Роман Володимирович, здобувач освіти 9 класу, Петрівський ліцей, 

Скородівської селищної ради Полтавської області 

Окорокова Арина, здобувачка освіти 10класу, Криворізький Покровський Ліцей  

Грицун Кіра Юріївна, здобувачка освіти 9класу, Академічний ліцей «Європейський» ЛМР 

Пахаренко Крістіна Петрівна, здобувачка освіти 9 класу, Комунальний заклад 

«Харківський ліцей №122 Харківської міської ради» 

Галайко Микита Максимович, здобувач освіти 5(9)класу, Одеський ліцей №4 

Білоконь Ніка Максимівна, здобувачка освіти 9класу, Запорізька гімназія № 98 

Корнійчук Ангеліна Олександрівна, здобувачка освіти  9 класу, Ставецька гімназія  

Радченко Тетяна Олегівна, здобувачка освіти 10класу,  Одеський ліцей 65 

Цицора Єлизавета Петрівна,здобувачка освіти  10класу, Нижньодуванський ліцей 

Нижньодуванської селищної ради Сватівського району Луганської області 

Дяченко Дар'я Ігорівна, здобувачка освіти 9класу ,ОЗО " Трудолюбівська гімназія" 

Остапець Анна Євгенівна, здобувачка освіти 11класу, Запорізька гімназія №45 

Ліпінська Анастасія Сергіївна, здобувачка освіти 9 класу, Ліцей №34 міста Житомира 

Ниш Поліна Володимирівна,здобувачка освіти 11класу, Криворізький Тернівський Ліцей №77 

Кибукевич Наталія Олександрівна, здобувачка освіти 9-Г класу,Глиннівський ліцей  

Касарда Олександра  Ярославівна, здобувачка освіти 9класу, КЗЗСО "Луцький ліцей 

27"Луцької міської ради 

Джалалов Леван Геннадійович , здобувач освіти 11 класу, Марганецький ліцей номер 10 

Чепчуренко Єлизавета, здобувачка освіти 11класу, Криворізький ліцей 77 

Любчич Анна Валентинівна, здобувачка освіти 10класу, Комунальний Заклад 

"Іркліївський ліцей" 

Прокопенко Ірина Дмитрівна, здобувачка освіти 10-класу, Криворізький Покровський 

ліцей 

Петренко Олександра Юріївна, здобувачка освіти 10 класу, Остерський ліцей н2 

Возниця Владислава Володимирівна, здобувачка освіти10 класу Гадяцького ліцею № 3 

імені Івана Виговського,вихованка гуртка "Екологія" Миргродської філії МАН 

 Сєрой Поліна Миколаївна, здобувачка освіти 9класу, Великоновосілківська гімназія з 

загальноосвітньою школою І ступеня Великоносілківської селищної ради 

Хоменко Вікторія Андріївна, здобувачка освіти 9 класу,Новогуйвинський ліцей імені С.Процика 

Сунічук Влада Вадимівна, здобувачка освіти 9 класу, опорний заклад Хрінницький 

ліцей 

Підгородня Вікторія Володимирівна, здобувачка освіти 9класу, КЗЗСО "Луцький ліцей 

27"Луцької міської ради 

Лунковська Оксана Вікторівна, здобувачка освіти 10 класу, Іркліївський ліцей 

Лойко Поліна Олександрівна, здобувачка освіти  9 класу, Іршанський ліцей  

Житомирської області  

Денисюк Мальвіна Сергіївна, здобувачка освіти 10 класу, КУ "Кулішівський ліцей 

Ємільчинської селищної ради Житомирської області" 

Віннікова Маряна, здобувачка освіти 11 класу, Манченківська ЗОШ 

Старжинський Максим Романович, здобувач освіти  10класу, Долинський ліцей 

"Інтелект" Долинської міської ради 

Гонтарь Олександра Миколаївна, здобувачка освіти Очно-заочної біологічної 

школи Полтавської області, вихованка Полтавського екоцентру 



14 

 

Бойко Аріна Андріївна, здобувачка освіти 10 класу, Криворізький Покровський ліцей КПЛ 

Яценко Дмитро Віталійович, здобувач освіти 10класу,Криворізький Покровський 

ліцей 

Сисоєва Анастасія Антонівна, здобувачка освіти 9класу, Криворізька гімназія номер 73 

Криворізької міської ради 

Борисов Владислав Дмитрович, здобувач освіти  8 класу, Комунальний заклад 

Харківський ліцей 156 Харківської міської ради 

Полічко Софія Денисівна, здобувачка освіти 9класу, Запорізька гімназія 77 запорізької 

міської ради  

Вакал Дар'я Семенівна, здобувачка освіти 10 класу, Спеціалізована школа з 

поглибленим вивченням іноземної мови №7 

Ульянова Поліна Сергіївна,  здобувачка освіти 10класу, Запорізька спеціалізована 

школа з поглибленим вивченням іноземної мови №7 

Бугера Вікторія Іванівна,вихованка  Гуртка "Основи біології"  Комунальна 

установа Дунаєвецької міської ради "Центр позашкільної освіти" 

Капустинская Мария Сергеевна, здобувачка освіти  10класу,Кріворізький 

Покровський ліцей 

Іцкович Мілана Костянтинівна, здобувачка освіти 10 класу, Дніпровський ліцей 

№81 ДМР 

Яловега Софія Валентинівна,здобувачка освіти 10 класу,Клішковецьке ОЗО ім. Л.Каденюка 

Петренко Домініка, здобувачка освіти 10 класу,  Петропавлівський ліцей #2 

Петропавлівськоі селищної ради 

Гавинськйи Тимофій Андрійович,здобувач освіти  10класу, Одеський ліцей 65 

Грачова Дар`я Андріївна, здобувачка освіти 9 класу, Новогуйвинський ліцей імені 

Сергія Процика,  

Павлюк Олексій Романович,здобувач освіти  9 класу, КЗЗСО «Луцький ліцей 27» 

Луцької міської ради  

Зленко Карина Владиславівна, здобувачка освіти 10класу спеціалізованої школи з 

поглибленим вивчення іноземної мови N7 

Пилипчинець Артем Андрійович, здобувач освіти  11 класу, Улянівський ліцей 

Попельнастівського територіального округу Олександрійського району, Кіровоградської 

області 

Ковальчук Юліанна Миколаївна, здобувачка освіти  Сарненського ліцею N 5  

Черепущак Марія Василівна, здобувачка освіти 9класу, Львівська академічна гімназія 

при НУ «Львівська політехніка» 

Гаврилюк Ангеліна Андріївна, здобувачка освіти 9 класу, Фурманівський ЗЗСО 

Кілійської міської ради  

Шевченко Діана Іванівна, здобувачка освіти 9класу, КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛІЦЕЙ № 2 ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІі» 

Ратушняк Анастасія Віталіївна, здобувачка освіти 10класу, Кам'янець-

Подільський ліцей 

Черепахіна Антоніна Дмитрівна, здобувачка освіти 10 класу, Запорізька гімназія 45 

Запорізької обласної ради 

Репетуха Валерія, здобувачка освіти 11 класу, Великотелковицький ліцей  

Лось Анастасія Володимирівна, здобувачка освіти 10 класу, Великоцвілянський ліцей  

Питиляк Анастасія Павлівна, здобувачка освіти 9класу, Запорізька гімназія №51 

Запорізької міської ради. 

Козачук Юлія Володимирівна, здобувачка освіти  Веселянської гімназії 

Новоолександрівської сільської ради Запорізького району Запорізької області. 



15 

 

Рой Марія Олегівна,  здобувачка освіти 9 класу Комунального закладу «Борзнянський 

ліцей» Чернігівської обласної ради, вихованка Обласного комунального позашкільного 

навчального закладу «Чернігівська Мала академія наук учнівської молоді» Черрнігівської 

обласної ради  

Дем'янчук Нікіта Сергійович, здобувач освіти   9 класу, Іршанський ліцей 

Житомирської області  

Кураш Дарина Володимирівна, здобувачка освіти 9класу, Остерський ліцей №2 

Кондрин Аліна Артурівна, здобувачка освіти 11класу, Долинський ліцей «Інтелект » 

Колесник Уляна Денисівна, здобувачка освіти 9класу,Гірський ліцей Луганської області 

Оленець Олександра Дмитрівна, здобувачка освіти 10класу,Запорізька 

спеціалізована школа фізичної культури №18 

Доманський Ілля Олександрович, здобувач освіти9класу, ЗЗСО Горішненський ліцей 

Стратюк Віолетта Анатоліївна, здобувачка освіти 10 класу, Кунівський ліцей 

Бабенко Наталія Анатоліївна, здобувачка освіти  9класу, Кривоозерський ліцей номер 1 

Завгородня Єлизавета Андріївна, здобувачка освіти10 класу, КОМУНАЛЬНИЙ  

ЗАКЛАД  «ПОКОТИЛІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ N2  ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ    

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ Харківська область  

Ковальчук Олександра Олександрівна, здобувачка освіти 9класу, Волочиська гімназія  

Зигун Валерія Олександрівна, здобувачка освіти9-Б класу, вихованка гуртка 

"Екологія" Миргородської філії МАН, Гадяцького ліцею N3 імені Івана Виговського 

Козаченко Аліна Русланівна, здобувачка освіти 11 класу,   Степанівський ліцей  

Степанівської селищної ради Сумського району Сумської області 

Стратуца-Смольський Костянтин  Романович, здобувач освіти   Фурманівського 

ЗЗСО Кілійської міської ради  

Конфітовська Софія Дмитрівна, здобувачка освіти 13 групи Кам‘янець-

Подільський Ліцей 

Меркотун Аріна,здобувачка освіти 9 класу, Гаврилівський ліцей 

Куліш Анастасія Віталіївна, здобувачка освіти 11 класу, Лозуватський ліцей ім.Т.Г.Шевченка 

Бринзила Дарія Федорівна, здобувачка освіти 9класу, "Опорний заклад освіти - 

Шировецький ліцей" 

Онищенко Архип Сергiйович,здобувач освіти 10 класу, ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ 

№107 ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Капінос Анастасія Валеріївна, здобувачка освіти 11класу,Запорізька гімназія №45 

Квашневська Анастасія Володимирівна, здобувачка освіти 9класу, комунальний 

заклад „ Борзнянський ліцей” Чернігівської обласної ради  

Раковіце Дар'я Валеріївна, здобувачка освіти 10класу,КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  

«ПОКОТИЛІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ N2  ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ    

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

Стрiлець Дiана Вiкторiвна, здобувачка освіти 9класу,Опорний заклад освіти "Матвіївський 

загальноосвітній навчально-виховний комплекс "Всесвіт" Матвіївської сільської ради 

Ткачова Олександра Олександрівна, здобувачка освіти 10класу, Запорізька гімназія 

№45 

Сенюк Аделіна Сергіївна, здобувачка освіти 9класу, ліцей "Наукова зміна"  

Літвякова Анастасія Ігорівна, здобувачка освіти 11 класу, Гребінківська гімназія 

Козир Валерія Сергіївна, здобувачка освіти 10 класу, ПОПАСНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№25 

Молдован Олександр Васильвич, здобувач освіти 9 класу, Бочковецька філія 

Литвинов Кирило Володимирович, здобувач освіти 10класу, КЗ"ЛІЦЕЙ№2" м.Покров   

Боброва Софія Дмитрівна, здобувачка освіти 11-класу, Запорізька гімназія №45 

Демченко Домініка Вячеславівна, здобувачка освіти 11 класу, К.З «Височанський ліцей 2»  



16 

 

Геращенко Марія Анатоліївна, здобувачка освіти  11-Б класу, БІляївський ліцей 

№2 Біляївської міської ради Одеського району Одеської області 

Ляшенко Владислав Максимович,здобувач освіти 9 класу, Олександрівський 

ліцей імені Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району 

Миколаївської області 

Пантюхіна Альона Валеріївна, здобувачка освіти9 класу,Харківська гімназія 111 

Харківської міської ради 

Хроленко Аліна, здобувачка освіти 11 класу, Степанівський ліцей Степанівської 

селищної ради Сумського району Сумської області 

Лобач Аліна Владиславівна, здобувачка освіти 9-б класу, Малокатеринівська гімназія 

"Мрія" 

Трушик Ярослав Валерійович, здобувач освіти 9 класу, Краснокутський ліцей № 2 

Краснокутської селищної ради 

Колупанов Нікіта Віталійович, здобувач освіти 11(7)-Б класу, Одеського ліцею №4 

Чернишов Станіслав Олександрович, здобувач освіти 9класу,  ЗЗСО N34 

Петровець Софія Ярославівна здобувачка освіти 9 клас Перебродівський ліцей 

Чебан Дмитро Олегович, здобувач освіти 10класу, Клішковецький ОЗО ім. Л. 

Каденюка  

Тригуб Поліна Романівна, здобувачка освіти 10 класу, Комунальний заклад 

"Новоолександрівський ліцей" 

Таланова Єлизавета Андріївна, здобувачка освіти Гімназії №97 9Б 

Мотрич Віталіна Юріївна, здобувачка освіти 9-Б класу, вихованка гцртка 

"Еколонія" Миргородської філії МАН Гадяцького ліцею #3 імені Івана Виговськогояцьк 

Бульбіна Діана Сергіївна, здобувачка освіти  11 класу, Радивилівський ліцей 1 

Крутько Єва Дмитрівна,здобувачка освіти 10класу, Академічний ліцей Європейський ЛМР 

Костенко Анастасія Вікторівна здобувачка освіти 10, ліцей 227  

Данчук Віктор Вікторович, здобувач освіти 10-в класу, Камʼянець-Подільський 

ліцей 

Портер Барбара Дейвідівна, здобувачка освіти 10класу, Клішковецький опорний 

заклад освіти імені Леоніда Каденюка 

Крат Станіслав Вікторович, здобувач освіти 10,Немовицький ліцей 

Севідова Альбіна Олександрівна, здобувачка освіти  11 класу, Комунальний заклад 

«Харківська гімназія 111» Харківської міської ради  

Добрянський Артем Володимирович, здобувач освіти 7(11)-Бкласу, Одеський Ліцей н4 

Закарлюка Софія Олексіївна, здобувачка освіти  10класу,Спеціалізована школа номер 

7 з поглибленим вивченням іноземної мови  

Янчукова Тетяна Юріївна, здобувачка освіти 10класу,Енергодарський 

багатопрофільний ліцей 

Щербакова Кіра Вячеславівна, здобувачка освіти 10 класу, Комунальний заклад 

"Височанський ліцей №2" 

Прокопчук Юлія Віталіївна, здобувачка освіти  1 курсу, Комунальний заклад охорони 

здоров*я "Красноградський медичний фаховий коледж" Харківської обласної ради 

Єкимов Олександр Олексійович, здобувач освіти 11-Бкласу,Олександрівський 

ліцей імені Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району 

Миколаївської області 

Павлюх Карина Антонівна, здобувачка освіти 11-А класу, КЗ Покотилівський ліцей 

"Промінь" Височанської селищної ради Харківського району Харківської області  

Коваль Назар Олексійович, здобувач освіти Остерського ліцею №1 Остерської 

міської ради 



17 

 

Данильчук Світлана Миколаївна, здобувачка освіти 10 класу, КУ " Кулішівський 

ліцей Ємільчинської селищної ради Житомирської області" 

Шумейко Ксенія Олександрівна, здобувачка освіти 10класу,Енергодарський 

багатопрофільний ліцей 

Корасташевич Аліна Дмитрівна, здобувачка освіти  9 класу, Криворізька гімназія 

номер 117 

Макаренко Марина Сергіївна, здобувачка освіти11класу, Хортицький академічний ліцей 

Міцкевич Анастасія Сергіївна, здобувачка освіти  9класу, КОМУНАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД "ВИСОЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ " 

Наконечна Оксана Русланівна, здобувачка освіти 9 класу, Перебродівський ліцей 

Мостепан Вероніка Віталіївна, здобувачка освіти9класу, Дніпропетровська гімназія №121 

Самойленко Олександра Олексіївна, здобувачка освіти10 класу, Академічний ліцей 

"Європейський" Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Мокряк Анна Валентинівна, здобувачка освіти  10 класу, Миропільський ліцей  

Богдан Ганна Миколаївна, здобувачка освіти 11-Бкласу, Олександрівський ліцей 

імені Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району Миколаївської 

області 

Євсович Катерина здобувачка освіти 9 класу, Перебродівський ліцей  

Волошанівський Іван Дмитрович,здобувач освіти9класу; К.З.Кривоозерський ліцей №1 

Міщенко Альбіна Олександрівна, вихованка гуртока "Загальна біологія", екоцентр 

імені Сергія Корнієнко 

Гайдарова Вікторія Олегівна, здобувачка освіти 11 клас, Доброславський ліцей 

Гавриленко Марія Іванівна, здобувачка освіти 11 класу   Степанівський ліцей 

Сумського району Сумської області  

Гончарова Валерія Володимирівна, здобувачка освіти  10-Бкласу, Криворізький 

Покровський ліцей  

Багрін Альона Іванівна ,здобувачка освіти 11 класу, Олександрівський ліцей імені 

Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району Миколаївської 

області 

Парфьонова Дар'я Віталіївна, здобувачка освітиГр.ХТ-23-1/9 Відокремленний 

структурний підрозділ "Фаховий коледж харчових технологій та підприємництва 

дніпровського державного технічного університету" 

Повалій Вероніка Сергіївна, здобувачка освіти 10класу, академічний ліцей 

«Європейський» ЛМР Полтавської області  

Котік Владислав Сергійович, здобувач освіти  11-Бкласу, Радивилівський ліцей N1 

Мала Софія Ярославівна, здобувачка освіти 9класу, КГ №117 

Янкун Ростислав Михайлович, здобувач освіти 10Бкласу, Магдалинівський ліцей 

Магдалинівської селищної ради 

Домініка Бурдейна здобувачка освіти 10, Криворізький Покровський ліцей 

Матюк Кароліна Валентинівна, здобувачка освіти 10-Бкласу, Криворізький 

Покровський ліцей  

Маркітантов Олександр Вадимович, здобувачка освіти  10 класу, Камʼянець-

Подільський ліцей  

Бутенко Діана Євгеніївна, здобувачка освіти 9 класу, Комунальний заклад 

Кривоозерського ліцею 1 

Левицький Микола Андрійович, здобувач освіти Кам'янець-Подільський Ліцей №18 

Шабля Дмитро Олексійович, здобувач освіти 11-Бкласу,Запорізька спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів  №100 Запорізької міської ради Запорізької області 



18 

 

Пташник Квітослава Тарасівна, здобувачка освіти 9-А класу, Львівська академічна гімназія 

при НУ «Львівська політехніка» 

Буркан Артем Вікторович, здобувач освіти  9класу,КЗ Кривоозерський ліцей номер 1 

Бондаренко Вероніка Артемівна, здобувачка освіти 11-Дкласу,Запорізька гімназія 

№45 

Безбородов Іван Геннадійович, здобувач освіти 11-Екласу Запорізька Гімназія 45 

Межаков Андрій Сергійович, здобувач освіти 10-Бкласу природничо математичного 

профілю КЗ Чернігівський обласний науковий ліцей  

Дячук Олександра Олегівна,здобувачка освіти 10класу, Немовицький ліцей 

Кодесь Катерина Анатоліївна, здобувачка освіти  Кз. Чернігівський обласний науковий 

ліцей   

Кайдалова Анастасія Сергіївна, здобувачка освіти 10-Акласу, Харківський ліцей 

№91 

Мерва Вероніка Русланівна, здобувачка9 класу Опорний заклад Городоцький ліцей №4 

Городоцької міської ради 

Кряж Поліна Андріївна, здобувач освіти 10-Бкласу природничо-математичний 

профіль, КЗ Чернігівський обласний науковий ліцей  

Ткачов Микита Олександрович, здобувач освіти11Екласу, Запорізька гімназія №45 

Марченко Ярослава Олександрівна, здобувачка освіти  11А Хл 56 

Примак Анжела Геннадіївна 9, здобувач освіти Руденківського ліцею 

Чернявський Кирило Сергійович,  здобувач освіти 9 класу Варварівського ліцею 

Юр'ївської селищної ради  

Воронова Ксенія Володимирівна, здобувачка освіти  11-Д клас, Запорізька гімназії 

№45 

Ірза Вікторія Ігорівна, здобувачка освіти 11 класу, Запорізька гімназія N°45 

Рисова Марина Євгеніївна, здобувачка освіти 11 класу, Сумська спеціалізована школа 

№ 29,  

Собчишин Оксана Володимирівна,  здобувачка освіти 9-Бкласу, Криворізька гімназія 

№73 

Павельчук Юліанна Денисівна,здобувачка освіти Криворізько- Покровський Ліцей 

Анікеєва Дарья Сергіївна, здобувачка освіти Природничо-математичного 

Чернігівського обласного наукового ліцею  

Чернета Святослав Євгенійович, здобувач освіти9класу,Академічний ліцей імені братів 

Шеметів Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

 

VІ. Висловити подяку науковим і педагогічним наставникам учнівської молоді за 

високий рівень підготовки фіналістів Всеукраїнського біологічного Турніру учнівської 

молоді «Neobio» 2024року. 

 

VІІ. Надати Подяки Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді 

Міністерства освіти і науки України вихованцям Дитячої музичної школи № 35 Подільського 

району м. Києва за проведення сольної концертної програми у фіналі турніру.  

 

VІІІ. Надати Листи-подяки Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді Міністерства освіти і науки України наставникам вихованців Дитячої музичної 

школи № 35 Подільського району м. Києва за підготовку концертної програми у фіналі 

турніру.  

 

ІХ. Надати Подяки Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді 

Міністерства освіти і науки України складу журі, методистам та провідним спеціалістам за 



19 

 

особисту участь в організації та проведенні фінального етапу турнірного змагання, 

оцінювання результатів командних двобоїв: 

1. Безусько Аллі Герасимівні, кандидатці біологічних наук, доцентці, методистці вищої 

категорії Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді МОН України, 

Голові журі 

2. Білоус Олені Петрівні, кандидатці біологічних наук, старшій науковій співробітниці 

Інституту гідробіології НАН України; 

4. Нипорко Світлані Олексіївні, кандидатці біологічних наук, науковій співробітниці 

Інституту ботаніки ім. М. Г. Холодного; 

5. Савон Євгенії Євгеніївні, кандидатці біологічних наук, провідній біологині 

Київського зоологічного парку загальнодержавного значення; 

6. Комендантову Володимиру Федоровичу, методисту вищої категорії, завідувачу ІТ 

напрямом Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді МОН України; 

7. Турченюку Олександру Михайловичу, провідному спеціалісту з діджиталізації,  

координатору фото та відеопроєктів Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді. 

8. Юринець Ірині Андріївні, завідувачці відділом біології Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді МОН України. 

 

Х. Адміністрація Національного еколого-натуралістичного центру Міністерства освіти і 

науки України висловлює подяку начальникам управлінь (департаментів) освіти і науки 

обласних військових адміністрацій, керівникам закладів освіти, педагогічним працівникам за 

здійснення організаційних заходів щодо підготовки учасників до проведення фінальної 

частини Всеукраїнського турніру юних біологів «NEOBIO» у 2023/2024 навчальному році. 

 

Директор                                                                   Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 


